
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第２四半期　出納簿　（立憲民主党川西）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

令和2年7月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 159,649 159,649

8 令和2年7月6日 ８　資料購入費 日刊しんぶん赤旗電子版（７月分） しんぶん赤旗 3,497 156,152

2 令和2年7月16日 ０　交付金 政務活動費（７月～９月分） 川西市 180,000 336,152

9 令和2年7月23日 ７　資料作成費 プロジェクタ（ASUS）
EDION
「オアシスタウンキセラ川西店」 37,180 298,972

10 令和2年7月27日 ４　広聴費 市民相談駐車場代
三井のリパーク川西能勢口駅
前第２ 1,400 297,572

11 令和2年8月2日 １　調査研究費 ガソリン代（８月分） Seｌfix池田 1,500 296,072

12 令和2年8月7日 ８　資料購入費 日刊しんぶん赤旗電子版（８月分） しんぶん赤旗 3,497 292,575

13 令和2年9月4日 １　調査研究費 ガソリン代（９月分） Seｌfix池田 1,500 291,075

14 令和2年9月10日 ８　資料購入費 日刊しんぶん赤旗電子版（９月分） しんぶん赤旗 3,497 287,578

合計 339,649 52,071 287,578
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